
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.10.2022 № 1444 

 

Про надання одноразової матеріальної 

допомоги громадянам, які заключили  

контракт на проходження служби у складі  

добровольчого формування 

 
  

Враховуючи Комплексну цільову програму соціальної підтримки 

населення Золочівської міської територіальної громади на 2022 рік, 

затверджену рішенням сесії Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області від 23.12.2021 р. №1839 (зі змінами), протокол від 

13.10.2022р. № 8 засідання комісії з питань соціального захисту населення та 

захисту прав дітей Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

  1. Надати  одноразову матеріальну допомогу громадянам, які заключили 

контракт на проходження служби у складі добровольчого формування №1 на 

території Золочівської міської територіальної громади, а саме: 

- Данчуку Віктору Володимировичу в розмірі 10 000 гривень; 

- Блізніченку Олегу Всеволодовичу в розмірі 10 000 гривень; 

- Базилевичу Владиславу Ігоровичу в розмірі 10 000 гривень; 

- Олексі Ярію Ярославовичу в розмірі 10 000 гривень; 

- Олексі Остапу Ярославовичу в розмірі 10 000 гривень; 

- Дреботію Володимиру Михайловичу в розмірі 10 000 гривень; 

- Москалю Василю Ярославовичу в розмірі 10 000 гривень; 

- Гуменюку Володимиру Ярославовичу в розмірі 10 000 гривень; 

- Безкоровайному Дмитрові Григоровичу в розмірі 10 000 гривень; 

- Тарнавському Володимиру Володимировичу в розмірі 10 000 гривень; 

- Петелицькому Богдану Степановичу в розмірі 10 000 гривень; 

- Кузьмі Богдану Мироновичу в розмірі 10 000 гривень; 



- Шандрові Олегу Васильовичу в розмірі 10 000 гривень. 
  2. Центру надання адміністративних послуг Золочівської міської ради 
Золочівського району Львівської області забезпечити виплату матеріальної 
допомоги. 
  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського  

голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Гавришківа В.Р. 

 

 

 

 

 

В.о. міського голови                        (підпис)                                   Богдан РИБАХА 


